
Zarządzenie Nr 135/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego Zasobu Gminy Słubice lokali przeznaczonych na 
mieszkania chronione

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 12, art. 53 ust.1, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2015, poz. 163 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wydzielam w budynku przy ulicy Szamarzewskiego 6 w Słubicach, wchodzącego 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, lokale wymienione poniżej, z przeznaczeniem na 

mieszkania chronione o łącznej powierzchni 415,71 m2 :

1. Pokój o powierzchni  18,1 m2

2. Pokój o powierzchni 18,1 m2

3. Pokój o powierzchni 18,1 m2

4. Pokój o powierzchni  17,5 m2

5. Pokój o powierzchni  13,6 m2

6. Pokój o powierzchni  12,0 m2

7. Pokój o powierzchni   18,1 m2

8. Pokój o powierzchni  18,6 m2

9. Pokój o powierzchni  19,0 m2

10. Pokój o powierzchni  17,5 m2

11. Pokój o powierzchni  12,1 m2

12. Pokój o powierzchni  12,8 m2

13. Pokój o powierzchni   12,6 m2

14. Pokój o powierzchni 18,6 m2 z przeznaczeniem na biuro

15. Pokój o powierzchni  7,4 m2 na pomieszczenie gospodarcze

16. Kuchnia 7,5 m2 + łazienka 2,4 m2 + WC 1,4 m2

17. Kuchnia 7,5 m2 + łazienka 2,4 m2 +  WC 1,4 m2

18. Kuchnia 7,5 m2 + łazienka 2,4 m2 + WC 1,4 m2

19. Sala zabaw 41,2 m2

20. Ciąg komunikacyjny 93,01 m2

21. Pomieszczenia piwniczne 50 m2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Słubicach.

Id: 1EB7CF7A-23E7-4762-AC63-14D78DE0722B. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1EB7CF7A-23E7-4762-AC63-14D78DE0722B. Przyjęty Strona 2




